
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Poz. 15 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli zarządczej w Ministerstwie Funduszy i Polityki 

Regionalnej 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie 

kontroli zarządczej w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. 

poz. 23 oraz Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2021 r. poz. 147) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 6: 

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Departament Strategii odpowiada za: 

1) opracowanie i aktualizację: 

a) misji Ministerstwa, w przypadku, gdy jej określenie zostanie uznane przez 

Ministra za zasadne, 

b) celów strategicznych Ministerstwa odnoszących się do kierowanego przez 

Ministra działu; 

2) koordynację opracowania planu działalności Ministra na dany rok oraz sprawozdania 

z jego wykonania.”, 

b) uchyla się ust. 7a, 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 15 

 

 
c) w ust. 9 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) informuje kierowników jednostek w dziale o opublikowaniu planu działalności 

Ministra w Biuletynie Informacji Publicznej.”; 

2) w § 9 ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1. Departament Strategii sporządza projekt planu działalności Ministra na podstawie 

obowiązujących dokumentów strategicznych, określonych w nich celów i priorytetów, z 

uwzględnieniem założeń budżetu zadaniowego. 

2. Departament Strategii udostępnia projekt planu działalności Ministra dyrektorom i może 

udostępnić – za pośrednictwem komórki organizacyjnej nadzorującej jednostki w działach – 

kierownikom jednostek w dziale, w celu jego zaopiniowania. 

3. Departament Strategii, nie później niż do dnia 15 października każdego roku, udostępnia 

członkom kierownictwa Ministerstwa projekt planu działalności Ministra do uzgodnienia.”; 

4) użyte w § 9 w ust. 4 i 5, w § 13 w ust. 1 oraz w § 14, w różnym przypadku, wyrazy 

„Departament Kontroli” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami 

„Departament Strategii”; 

5) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER  

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 



Załącznik do zarządzenia Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej 

z dnia 13 czerwca 2022 r. (poz. 15) 

SCHEMAT ORGANIZACJI KONTROLI ZARZĄDCZEJ W MINISTERSTWIE 


